."\

ESTADO DE ALAGOAS
Secretaria Coordenadora de Planejamento, Gestao e Finangas
SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAGAO, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIO
EDITAL N°. 003/2006/SEARHP/PMAL

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRACAO, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIO DO ESTADO DE ALAGOAS, por intermédio da Comissdo
Organizadora do Concurso Publico aberto pelo Edital n° 003/2006/SERHAP/PMAL para
provimento de cargos da Policia Militar de Alagoas — PMAL, torna publico para
conhecimento dos interessados que ndo foram confirmadas as inscrigdes no referido
certame, dos candidatos a seguir relacionados:

Motivo: Codigo ou nome do cargo inexistente.

DOCUMENTO DE
NOME DO CANDIDATO IDENTIFICACAO
MARIA DA PENHA VIEIRA DA SILVA 1373706
MARIA JOSE DIAS DE OLIVEIRA 1555676
RAMON NUNES MOTA 99001171622
VILMA MARIA MENDONCA COELHO 2000003033206
SIRNELISON FERREIRA DOS SANTOS 1738845
LUCIANO CICERO DOS SANTOS 1502930
WILLAINE DA SILVA NASCIMENTO 2002001249244
DENIS TADEU CAVALCANTE SAMBINELLI 1773884
Motivo: Documento de identificagdo ndo previsto no Edital.
DOCUMENTO DE
NOME DO CANDIDATO IDENTIFICACAO
ED CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO 275908938
ALISSON CRISTIAN EUFRASIO DOS SANTOS 34502002
ANTONIO ROBERTO GOMES DA SILVA 1195183
MARCELO DA SILVA CORREIA 1821314

MARIA APARECIDA LIMA DE GUSMAO 0000980020355



Motivo: Documento de identificagao com validade vencida.

NOME DO CANDIDATO

EUGENIO DE OLIVEIRA FONSECA

DOCUMENTO DE
IDENTIFICACAO

200433019482

Motivo: Auséncia da documentacdo exigida.

NOME DO CANDIDATO

DOCUMENTO DE
IDENTIFICACAO

JOSENILDO SANTOS DANTAS
MARCIO DA SILVA RODRIGUES
JOSIVANIO PAULINO LEITE
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
WALLYSSON BISPO DA SILVA
JOSE CICERO DOS SANTOS
PAULO FEERNANDO DOS SANTOS ESTEVAM
HEWERTON RUAN LINO CANABARRA

NANCY HELENA DE CARVALHO COSTA MEDEIROS

1941734
99001049975
1968944
1380427
1609387
878669
4049258
30357780

247388

JOSE AILTON GOMES DE SOUZA
JOSE BARROS DO NASCIMENTO

JOSE FRANCISCO DA SILVA

1159548
1484254

2002001008212

JOSE FLAVIO RODRIGUES DE CARVALHO
DIANA AMORIM FEITOSA

YANA MICHELINY ANDRADE DE SIQUEIRA
E, para a ciéncia dos interessados, ¢ expedido o presente Edital.

Maceid, 27 de Abril de 2006.

VALTER OLIVEIRA SILVA
Secretario de Estado

6846218
98001276825

1205167



