



**ESTADO DE ALAGOAS**

**Secretaria Coordenadora de Planejamento, Gestão e Finanças  
SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E  
PATRIMÔNIO  
EDITAL Nº. 003/2006/SEARHP/PMAL**

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO DO ESTADO DE ALAGOAS, por intermédio da Comissão Organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº 003/2006/SERHAP/PMAL para provimento de cargos da Polícia Militar de Alagoas – PMAL, torna público para conhecimento dos interessados que não foram confirmadas as inscrições no referido certame, dos candidatos a seguir relacionados:

**Motivo:** Código ou nome do cargo inexistente.

<b>NOME DO CANDIDATO</b>	<b>DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO</b>
MARIA DA PENHA VIEIRA DA SILVA	1373706
MARIA JOSE DIAS DE OLIVEIRA	1555676
RAMON NUNES MOTA	99001171622
VILMA MARIA MENDONÇA COELHO	2000003033206
SIRNELISON FERREIRA DOS SANTOS	1738845
LUCIANO CICERO DOS SANTOS	1502930
WILLAINE DA SILVA NASCIMENTO	2002001249244
DENIS TADEU CAVALCANTE SAMBINELLI	1773884

**Motivo:** Documento de identificação não previsto no Edital.

<b>NOME DO CANDIDATO</b>	<b>DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO</b>
ED CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO	275908938
ALISSON CRISTIAN EUFRASIO DOS SANTOS	34502002
ANTONIO ROBERTO GOMES DA SILVA	1195183
MARCELO DA SILVA CORREIA	1821314
MARIA APARECIDA LIMA DE GUSMÃO	0000980020355

**Motivo:** Documento de identificação com validade vencida.

NOME DO CANDIDATO	DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO
EUGÊNIO DE OLIVEIRA FONSECA	200433019482

**Motivo:** Ausência da documentação exigida.

NOME DO CANDIDATO	DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO
JOSENILDO SANTOS DANTAS	1941734
MARCIO DA SILVA RODRIGUES	99001049975
JOSIVANIO PAULINO LEITE	1968944
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	1380427
WALLYSSON BISPO DA SILVA	1609387
JOSE CICERO DOS SANTOS	878669
PAULO FEERNANDO DOS SANTOS ESTEVAM	4049258
HEWERTON RUAN LINO CANABARRA	30357780
NANCY HELENA DE CARVALHO COSTA MEDEIROS	247388
JOSE AILTON GOMES DE SOUZA	1159548
JOSE BARROS DO NASCIMENTO	1484254
JOSE FRANCISCO DA SILVA	2002001008212
JOSE FLAVIO RODRIGUES DE CARVALHO	6846218
DIANA AMORIM FEITOSA	98001276825
YANA MICHELINY ANDRADE DE SIQUEIRA	1205167

E, para a ciência dos interessados, é expedido o presente Edital.

Maceió, 27 de Abril de 2006.

VALTER OLIVEIRA SILVA  
Secretário de Estado